УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2010 г.                                                                                                                 № 14

с. Уртам Кожевниковского района Томской области

О повышении эффективности бюджетных расходов

 В целях формирования условий для социально-экономического роста на долгосрочную перспективу и повышения эффективности управления бюджетных расходов Администрации Уртамского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий повышения эффективности бюджетных расходов Администрации Уртамского сельского поселения на 2010 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения:                                                                                                А.М. Кузнецов

Исполнитель:

Лёвкина Е.А.

51-3-55

                                                                                                                        Приложение к

постановлению Админитсрации поселения

                                                                                                                   от 20.04.2010 г. № 14

План мероприятий повышения эффективности бюджетных расходов Уртамского сельского поселенияна 2010 год

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

	1
	Мероприятия по оптимизации действующих расходных обязательств
	До 01.05.2010 г..
	Кузнецов А.М. Лёвкина Е,А,

	2
	Корректировка и утверждение ведомственных целевых программ МО Уртамского сельского поселения по объемам финансирования на 2010 год
	До 23.02.2010 г.
	Кузнецов А.М. Лёвкина Е.А.

Волохова А.А.

	3
	Проведение мониторинга реестра расходных обязательств местного бюджета с вновь принятыми нормативно правовыми актами органов власти
	До 10.06.2010 г..
	Лёвкина Е.А.

	4
	Отсутствие просроченной кредиторской задолженности в сельском поселении
	В течение года
	Кузнецов А.М.

Николаева В.В.

	5
	Увеличение доли расходов местного бюджета, формируемых в рамках местных и ведомственных целевых программ
	В течение года
	Кузнецов А.М.

Лёвкина Е.А.

	6
	Мониторинг исполнения бюджета Уртамского сельского поселения
	В течение года
	Лёвкина Е.А.

Спец. 1-ой категории по фин.-эк. вопросам:                                                  Е.А. Лёвкина